ARA13-W2-868-blue - Sirena vía radio de exterior para Sistemas de
alarma Dahua Airshield
Precio: 117.42€
SKU: ARA13-W2-868-blue
Link: https://www.mundicam.com/productos/intrusion-alarmas/sirenas/sirenas-
exteriores/ara13-w2-868-blue/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: INTRUSIÓN, Sirenas, Sirenas Exteriores
Etiquetas:
Clasificación IP65.Producto para exteriores (de –25 °C a +60 °C).Alimentación por
batería y 12 VCC.Múltiples sonidos de alarma: incendio, médico, intrusión, pánico y
más.Nivel de presión sonora: 110 dB.Monitoreo de temperatura.Salto de frecuencia y
comunicación bidireccional.Actualización en la nube y recuperación automática en
caso de falla de actualización.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Luz indicadora 1 × indicador de alarma verde; 12 grupos de LED de alarma
Botón 1 × interruptor de encendido
Zumbador 1 × zumbador
Actualización remota Actualización de la nube
Detección de batería baja Sí
Visualización del nivel de batería Sí
Manosear (anti-sabotaje) Sí
Intensidad de la señal 7 niveles
Frecuencia portadora 868,0 MHz–868,6 MHz
Distancia de comunicación Hasta 1.600 m (5.249,34 pies) en espacio abierto
Mecanismo de comunicación De dos vías
Salto de frecuencia Sí
Modo de cifrado AES128
Modo de suministro de energía Batería (predeterminada), 12 VCC
                               1 / 2
Parámetro Valor
Modelo de batería CR123A
Duración de la batería 4 baterías CR123A durante 3,4 años (activación quincenal,
120s/alarma, 80% eficiencia)
Temperatura de funcionamiento De –25 °C a +60 °C (de –13 °F a +140 °F)
Humedad de funcionamiento 10%–90% (humedad relativa)
Dimensiones del producto 200 mm × 200 mm × 52,5 mm (7,87" × 7,87" × 2,07")
Dimensiones del embalaje 255 mm × 239 mm × 64 mm (10,04" × 9,41" × 2,52")
Peso neto 610 g (1,34 libras)
Peso bruto 920 g (2,03 libras)
Instalación Montaje en pared
Caja PC + ABS
Protección IP65
Certificaciones ESTE
Aplicación Exterior
Corriente de funcionamiento 92 ?A
Corriente de alarma 420 mA
Alarma de luz y sonido Múltiples sonidos (incendio, médico, intrusión, pánico y más)
+ luz
Presión sonora 110 dB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2